
COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

V S.O. LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
N. 11 del 20-01-2022

OGGETTO: Liquidazione fatture elenco scheda Enel Energia e.e  del 20/01/2022

Considerato che da gennaio 2019 il comune di Randazzo, essendo in Salvaguardia, è stato contrattualizzato
in automatico con il gruppo Enel Energia S.P.A., società aggiudicataria per la fornitura di e.e. in
salvaguardia in Sicilia, con sede in via Regina Margherita  n.c. 125, 00198 Roma;
Che ai fini del contenimento dei costi relativi alla fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi,
relativi alle utenze elettriche di proprietà comunale, si è reso necessario conseguire idonee azioni
amministrative, al fine di reperire sul mercato condizioni economiche più vantaggiose per l’ente;
Che attualmente nel mercato di salvaguardia Enel Energia applica i seguenti costi: F1 0,28 – F2 0,25 – F3
0,20;
Rilevato altresì, come la scelta di un nuovo contraente, secondo nuove condizioni migliorative, risponde
indubbiamente ai principi di efficienza, efficacia ed economicità dell’azione amministrativa;
Vista la Delibera di Giunta n.10 del 02/02/2021 con la quale è stata assegnata la somma di € 1.160.000,00
per il pagamento dei consumi di gas metano, energia elettrica e manutenzione impianti di illuminazione di
competenza Enel Sole;
Vista la determina del Capo Settore n.40 del 04/02/2021 con la quale è stata impegnata la somma di €
975.000,00 IVA compresa per il pagamento della fornitura di energia elettrica.
Visto il D.U.R.C dal quale si evince che la ditta è in regola con i versamenti contributivi fino al 15/04/2022;
Viste le fatture da liquidare denominate Scheda Enel Energia e e  del 20/01/2022 che ammontano
complessivamente ad € 164.327,04 IVA inclusa:
Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell’art. 184  del D. L.vo n.
267/2000;
Visto il provvedimento Sindacale n. 9/19 con il quale è stato individuato il
Responsabile dell’ufficio e dei servizi, attribuendo le relative competenze;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non
materialmente trascritto:

Di liquidare alla Società Enel Energia SPA, con sede in via Regina1.
Margherita n.c. 125, 00198 Roma, la somma di € 164.327,04 IVA inclusa,
relativa alle fatture di cui alla scheda Enel Energia e.e. del 20/01/2022
Dare atto che la superiore somma è da liquidarsi con i fondi impegnati con la2.
determina del Capo del V Settore n. 40 del 04/02/2021

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  1



Trasmettere il presente atto al Servizio finanziario, unitamente alla relativa3.
documentazione giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi,
contabili e fiscali e per l’emissione del relativo mandato di pagamento.
Disporre l’inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle4.
determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

ufficio id.SDI beneficiario periodo N. num. doc. totale doc. n.prot.
data

ricezione

UF3O1A 6545471910
Enel Energia
S.p.A. dic-21 49 4197461940 7.297,15 990 20/01/2022

UF3O1A 6545458620
Enel Energia
S.p.A. dic-21 44 4197461942 1.080,44 991 20/01/2022

UF3O1A 6545470717
Enel Energia
S.p.A. dic-21 92 4197461899 67.154,84 992 20/01/2022

UF3O1A 6545468907
Enel Energia
S.p.A. dic-21 75 4197461919 1.607,01 993 20/01/2022

UF3O1A 6545443802
Enel Energia
S.p.A. dic-21 6 4197461898 14.269,40 994 20/01/2022

UF3O1A 6545460002
Enel Energia
S.p.A. dic-21 81 4197461907 285,35 995 20/01/2022

UF3O1A 6545452901
Enel Energia
S.p.A. dic-21 65 4197461897 1.057,23 996 20/01/2022

UF3O1A 6545445516
Enel Energia
S.p.A. dic-21 71 4197461939 997 20/01/2022

UF3O1A 6545459833
Enel Energia
S.p.A. dic-21 83 4197461936 13.135,91 998 20/01/2022

UF3O1A 6545471513
Enel Energia
S.p.A. dic-21 87 4197461912 3.340,93 999 20/01/2022

UF3O1A 6545471820
Enel Energia
S.p.A. dic-21 86 4197461938 436,81 1000 20/01/2022

UF3O1A 6545472518
Enel Energia
S.p.A. dic-21 70 4197461891 6,95 1001 20/01/2022

UF3O1A 6545467111
Enel Energia
S.p.A. dic-21 45 4197461892 157,06 1002 20/01/2022

UF3O1A 6545454500
Enel Energia
S.p.A. dic-21 58 4197461928 390,29 1003 20/01/2022

UF3O1A 6545446451
Enel Energia
S.p.A. dic-21 73 4197461903 1.523,80 1004 20/01/2022

UF3O1A 6545456558
Enel Energia
S.p.A. dic-21 76 4197461935 139,51 1005 20/01/2022

UF3O1A 6545455237
Enel Energia
S.p.A. dic-21 43 4197461934 1.253,81 1006 20/01/2022

UF3O1A 6545463660
Enel Energia
S.p.A. dic-21 91 4197461900 2.099,40 1007 20/01/2022

UF3O1A 6545465561
Enel Energia
S.p.A. dic-21 63 4197461927 876,59 1008 20/01/2022

UF3O1A 6545446661
Enel Energia
S.p.A. dic-21 64 4197461908 2.188,40 1009 20/01/2022

UF3O1A 6545442055
Enel Energia
S.p.A. dic-21 48 4197461913 1.322,33 1010 20/01/2022

UF3O1A 6545454657
Enel Energia
S.p.A. dic-21 90 4197461893 951,27 1011 20/01/2022

UF3O1A 6545446078
Enel Energia
S.p.A. dic-21 60 4197461932 131,32 1012 20/01/2022

UF3O1A 6545468689
Enel Energia
S.p.A. dic-21 72 4197461937 159,52 1013 20/01/2022

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  2



UF3O1A 6545464694
Enel Energia
S.p.A. dic-21 31 4197461941 61,87 1014 20/01/2022

UF3O1A 6545465497
Enel Energia
S.p.A. dic-21 80 4197461943 556,17 1015 20/01/2022

UF3O1A 6545466277
Enel Energia
S.p.A. dic-21 46 4197461933 1016 20/01/2022

UF3O1A 6545444283
Enel Energia
S.p.A. dic-21 59 4197461906 986,71 1017 20/01/2022

UF3O1A 6545455288
Enel Energia
S.p.A. dic-21 66 4197461914 1.198,30 1018 20/01/2022

UF3O1A 6545450787
Enel Energia
S.p.A. dic-21 67 4197461922 444,18 1019 20/01/2022

UF3O1A 6545474314
Enel Energia
S.p.A. dic-21 89 4197461918 1.793,31 1020 20/01/2022

UF3O1A 6545485920
Enel Energia
S.p.A. dic-21 18 4197461917 3.648,02 1021 20/01/2022

UF3O1A 6545476025
Enel Energia
S.p.A. dic-21 62 4197461895 221,32 1022 20/01/2022

UF3O1A 6545455096
Enel Energia
S.p.A. dic-21 82 4197461925 110,07 1023 20/01/2022

UF3O1A 6545484005
Enel Energia
S.p.A. dic-21 74 4197461911 2.476,48 1024 20/01/2022

UF3O1A 6545487830
Enel Energia
S.p.A. dic-21 74 4197461921 89,6 1025 20/01/2022

UF3O1A 6545482017
Enel Energia
S.p.A. dic-21 53 4197461905 322,53 1026 20/01/2022

UF3O1A 6545477036
Enel Energia
S.p.A. dic-21 47 4197461915 184,29 1027 20/01/2022

UF3O1A 6545484522
Enel Energia
S.p.A. dic-21 61 4197461916 879,3 1028 20/01/2022

UF3O1A 6545476830
Enel Energia
S.p.A. dic-21 79 4197461931 338,73 1029 20/01/2022

UF3O1A 6545486853
Enel Energia
S.p.A. dic-21 68 4197461929 2.251,75 1030 20/01/2022

UF3O1A 6545486643
Enel Energia
S.p.A. dic-21 52 4197461930 396,77 1031 20/01/2022

UF3O1A 6545474764
Enel Energia
S.p.A. dic-21 54 4197461920 149,33 1032 20/01/2022

UF3O1A 6545480569
Enel Energia
S.p.A. dic-21 51 4197461910 2.687,88 1033 20/01/2022

UF3O1A 6545475667
Enel Energia
S.p.A. dic-21 37 4197461894 9.467,13 1034 20/01/2022

UF3O1A 6545485666
Enel Energia
S.p.A. dic-21 56 4197461896 1.125,52 1035 20/01/2022

UF3O1A 6545481787
Enel Energia
S.p.A. dic-21 84 4197461924 8.888,30 1036 20/01/2022

UF3O1A 6545485885
Enel Energia
S.p.A. dic-21 77 4197461909 697,93 1037 20/01/2022

UF3O1A 6545478476
Enel Energia
S.p.A. dic-21 78 4197461904 182,52 1038 20/01/2022

UF3O1A 6545484087
Enel Energia
S.p.A. dic-21 57 4197461902 144,94 1039 20/01/2022

UF3O1A 6545485680
Enel Energia
S.p.A. dic-21 50 4197461890 322,59 1040 20/01/2022

UF3O1A 6545485293
Enel Energia
S.p.A. dic-21 55 4197461923 664,58 1041 20/01/2022

UF3O1A 6545485499
Enel Energia
S.p.A. dic-21 69 4197461901 2.858,36 1042 20/01/2022

UF3O1A 6545475896
Enel Energia
S.p.A. dic-21 88 4197461926 313,24 1043 20/01/2022

164.327,04

Il Responsabile del Procedimento

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  3



COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

V S.O. LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

DETERMINAZIONE N. 11 del 21-01-2022
Reg. Gen. N. 53 del 24-01-2022

OGGETTO: Liquidazione fatture elenco scheda Enel Energia e.e  del 20/01/2022

IL CAPO SETTORE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto, il cui testo è trascritto nel documento

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato

con delibera di G.M. n. 17 del 19.02.2016;

VISTO il Decreto Sindacale n. 9 del 21.05.2019 di nomina dei capi settore e conferimento posizione

organizzativa ai sensi dell'Art. 13 comma 3, del C.C.N.L. sottoscritto il 21 maggio 2018;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la Legge n. 142/90, recepita dalla Legge Regionale 48/91;

VISTA la Legge Regionale 7 settembre 1998 n. 23;

RITENUTO di dover fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in

quanto meritevole di approvazione;

VISTO l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia

DETERMINA

Di fare propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione come da testo risultante1.

dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale;

Disporre la trasmissione della presente, a cura del Responsabile del Procedimento, agli2.

organi e agli uffici competenti.

Il Capo Settore
 ALDO ILLUMINATO MELI

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  4



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la riportata determina emessa dal Capo Settore V S.O. LAVORI PUBBLICI E·
URBANISTICA;
RISCONTRATA la Regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;·
RITENUTO di dover dar corso all’impegno citato;·
VISTO lo statuto comunale e il vigente Regolamento di Contabilità;·

Si assume l’impegno scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di
Regolarità Contabile.

Liquidazione N.    33 del 24-01-2022

Su Impegno N.    33 del 04-02-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.     40 5 SO LLPP URBANISTICA del 04-02-2021 avente
per oggetto Impegno di spesa per pagamento bollette per la fornitura di energia elettrica Anno 2021
CIG 86190698BD

5° livello 10.05-1.03.02.05.004  Energia elettrica

Capitolo       7420 / Articolo    10
ILLUMINAZIONE PUBBLICA FINANZIATA CON LA LR 6/97

Causale Liquidazione fatture elenco scheda Enel Energia e.e  del 20/01/2022

Importo Euro 7.479,41

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461891 del
19-01-2022

6,95 6,95 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 5,70 1,25 22,00%

Totale ritenute documento 5,70 1,25

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461897 del
19-01-2022

1.057,23 1.057,23 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 866,58 190,65 22,00%

Totale ritenute documento 866,58 190,65

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461907 del
19-01-2022

285,35 285,35 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 233,89 51,46 22,00%

Totale ritenute documento 233,89 51,46

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461912 del
19-01-2022

3.340,93 3.340,93 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 2.738,47 602,46 22,00%

Totale ritenute documento 2.738,47 602,46

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461914 del
19-01-2022

1.198,30 39,63 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 982,21 216,09 22,00%

Totale ritenute documento 982,21 216,09

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461919 del
19-01-2022

1.607,01 1.607,01 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.317,22 289,79 22,00%

Totale ritenute documento 1.317,22 289,79

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461941 del
19-01-2022

61,87 61,87 86190698BD 19-02-2022

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  5



Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 50,71 11,16 22,00%

Totale ritenute documento 50,71 11,16

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461942 del
19-01-2022

1.080,44 1.080,44 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 885,61 194,83 22,00%

Totale ritenute documento 885,61 194,83

Liquidazione N.    34 del 24-01-2022

Su Impegno N.    30 del 04-02-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.     40 5 SO LLPP URBANISTICA del 04-02-2021 avente
per oggetto Impegno di spesa per pagamento bollette per la fornitura di energia elettrica Anno 2021
CIG 86190698BD

5° livello 01.04-1.03.02.05.004  Energia elettrica

Capitolo        340 / Articolo     2
UTENZE E CANONI ENERGIA ELETTRICA

Causale Liquidazione fatture elenco scheda Enel Energia e.e  del 20/01/2022

Importo Euro 230,24

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461902 del
19-01-2022

144,94 47,72 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 118,80 26,14 22,00%

Totale ritenute documento 118,80 26,14

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461904 del
19-01-2022

182,52 182,52 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 149,61 32,91 22,00%

Totale ritenute documento 149,61 32,91

Liquidazione N.    35 del 24-01-2022

Su Impegno N.    32 del 04-02-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.     40 5 SO LLPP URBANISTICA del 04-02-2021 avente
per oggetto Impegno di spesa per pagamento bollette per la fornitura di energia elettrica Anno 2021
CIG 86190698BD

5° livello 09.04-1.03.02.05.004  Energia elettrica

Capitolo       5411 / Articolo
UTENZE E CANONI ENEL ACQUEDOTTO

Causale Liquidazione fatture elenco scheda Enel Energia e.e  del 20/01/2022

Importo Euro 156.617,39

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461890 del
19-01-2022

322,59 322,59 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 264,42 58,17 22,00%

Totale ritenute documento 264,42 58,17

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461892 del
19-01-2022

157,06 157,06 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 128,74 28,32 22,00%

Totale ritenute documento 128,74 28,32

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461893 del
19-01-2022

951,27 951,27 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 779,73 171,54 22,00%

Totale ritenute documento 779,73 171,54

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  6



    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461894 del
19-01-2022

9.467,13 9.467,13 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 7.759,94 1.707,19 22,00%

Totale ritenute documento 7.759,94 1.707,19

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461895 del
19-01-2022

221,32 221,32 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 181,41 39,91 22,00%

Totale ritenute documento 181,41 39,91

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461896 del
19-01-2022

1.125,52 1.125,52 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 922,56 202,96 22,00%

Totale ritenute documento 922,56 202,96

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461898 del
19-01-2022

14.269,40 14.269,40 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 11.696,23 2.573,17 22,00%

Totale ritenute documento 11.696,23 2.573,17

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461899 del
19-01-2022

67.154,84 67.154,84 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 55.044,95 12.109,89 22,00%

Totale ritenute documento 55.044,95 12.109,89

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461900 del
19-01-2022

2.099,40 2.099,40 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.720,82 378,58 22,00%

Totale ritenute documento 1.720,82 378,58

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461901 del
19-01-2022

2.858,36 2.858,36 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 2.342,92 515,44 22,00%

Totale ritenute documento 2.342,92 515,44

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461902 del
19-01-2022

144,94 97,22 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 118,80 26,14 22,00%

Totale ritenute documento 118,80 26,14

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461903 del
19-01-2022

1.523,80 1.523,80 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.249,02 274,78 22,00%

Totale ritenute documento 1.249,02 274,78

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461905 del
19-01-2022

322,53 322,53 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 264,37 58,16 22,00%

Totale ritenute documento 264,37 58,16

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461906 del
19-01-2022

986,71 986,71 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 808,78 177,93 22,00%

Totale ritenute documento 808,78 177,93

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  7



    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461908 del
19-01-2022

2.188,40 2.188,40 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.793,77 394,63 22,00%

Totale ritenute documento 1.793,77 394,63

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461909 del
19-01-2022

697,93 697,93 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 572,07 125,86 22,00%

Totale ritenute documento 572,07 125,86

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461910 del
19-01-2022

2.687,88 2.687,88 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 2.203,18 484,70 22,00%

Totale ritenute documento 2.203,18 484,70

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461911 del
19-01-2022

2.476,48 2.476,48 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 2.029,90 446,58 22,00%

Totale ritenute documento 2.029,90 446,58

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461913 del
19-01-2022

1.322,33 1.322,33 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.083,88 238,45 22,00%

Totale ritenute documento 1.083,88 238,45

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461914 del
19-01-2022

1.198,30 1.158,67 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 982,21 216,09 22,00%

Totale ritenute documento 982,21 216,09

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461915 del
19-01-2022

184,29 184,29 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 151,06 33,23 22,00%

Totale ritenute documento 151,06 33,23

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461916 del
19-01-2022

879,30 879,30 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 720,74 158,56 22,00%

Totale ritenute documento 720,74 158,56

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461917 del
19-01-2022

3.648,02 3.648,02 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 2.990,18 657,84 22,00%

Totale ritenute documento 2.990,18 657,84

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461918 del
19-01-2022

1.793,31 1.793,31 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.469,93 323,38 22,00%

Totale ritenute documento 1.469,93 323,38

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461920 del
19-01-2022

149,33 149,33 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 122,40 26,93 22,00%

Totale ritenute documento 122,40 26,93

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  8



    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461921 del
19-01-2022

89,60 89,60 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 73,44 16,16 22,00%

Totale ritenute documento 73,44 16,16

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461922 del
19-01-2022

444,18 444,18 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 364,08 80,10 22,00%

Totale ritenute documento 364,08 80,10

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461923 del
19-01-2022

664,58 664,58 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 544,74 119,84 22,00%

Totale ritenute documento 544,74 119,84

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461924 del
19-01-2022

8.888,30 8.888,30 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 7.285,49 1.602,81 22,00%

Totale ritenute documento 7.285,49 1.602,81

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461925 del
19-01-2022

110,07 110,07 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 90,22 19,85 22,00%

Totale ritenute documento 90,22 19,85

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461926 del
19-01-2022

313,24 313,24 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 256,75 56,49 22,00%

Totale ritenute documento 256,75 56,49

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461927 del
19-01-2022

876,59 876,59 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 718,52 158,07 22,00%

Totale ritenute documento 718,52 158,07

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461928 del
19-01-2022

390,29 390,29 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 319,91 70,38 22,00%

Totale ritenute documento 319,91 70,38

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461929 del
19-01-2022

2.251,75 2.251,75 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.845,70 406,05 22,00%

Totale ritenute documento 1.845,70 406,05

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461930 del
19-01-2022

396,77 396,77 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 325,22 71,55 22,00%

Totale ritenute documento 325,22 71,55

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461931 del
19-01-2022

338,73 338,73 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 277,65 61,08 22,00%

Totale ritenute documento 277,65 61,08

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  9



    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461932 del
19-01-2022

131,32 131,32 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 107,64 23,68 22,00%

Totale ritenute documento 107,64 23,68

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461934 del
19-01-2022

1.253,81 1.253,81 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.027,71 226,10 22,00%

Totale ritenute documento 1.027,71 226,10

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461935 del
19-01-2022

139,51 139,51 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 114,35 25,16 22,00%

Totale ritenute documento 114,35 25,16

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461936 del
19-01-2022

13.135,91 13.135,91 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 10.767,14 2.368,77 22,00%

Totale ritenute documento 10.767,14 2.368,77

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461937 del
19-01-2022

159,52 159,52 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 130,75 28,77 22,00%

Totale ritenute documento 130,75 28,77

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461938 del
19-01-2022

436,81 436,81 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 358,04 78,77 22,00%

Totale ritenute documento 358,04 78,77

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461940 del
19-01-2022

7.297,15 7.297,15 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 5.981,27 1.315,88 22,00%

Totale ritenute documento 5.981,27 1.315,88

    24732 Enel
Energia S.p.A.

IT78Z05584017000
00000071746

004197461943 del
19-01-2022

556,17 556,17 86190698BD 19-02-2022

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 455,88 100,29 22,00%

Totale ritenute documento 455,88 100,29

Addì 24-01-2022 Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario
 FRANCESCO GIARDINA

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 10


